Multifunktionskugelschreiber "Bennet"
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Der Multifunktionskugelschreiber "Bennet" ist ein praktisches Werkzeug fur den Alltag. Mit seiner drehbaren Funktion kann er als
Kugelschreiber verwendet werden, wéhrend die integrierte Lineal- und Wasserwaagenfunktion Ihnen bei prézisen Messungen hilft.
Dariiber hinaus verfiigt der "Bennet" (iber einen Touchpen, der die Bedienung von Touchscreens erleichtert. Mit seinem stilvollen

Design und seiner Vielseitigkeit ist der "Bennet" der ideale Begleiter fir Schule, Biro und Freizeit.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer
Minenfarbe

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

71,1 x 14,7 cm
Tampondruck
ABS

1

1000

CN

96081092
schwarz

50
445x31,5x19 cm
13,7 kg

1-5¢

Produkt-Farben
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